
Lublin, 13 września 2023 roku

Sprawa: pierwsza licytacja nieruchomości

Znak Sprawy: 0612.SEE-1.7112.30.2023.11

Kontakt: Joanna Błaszczak
kierownik działu
tel. 81 535 04 22,
e-mail: joanna.blaszczak@mf.gov.pl 

ODWOŁANIE 

PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

Działając  jako  organ  egzekucyjny  zawiadamiam,  że  pierwsza  licytacja nieruchomości: działka  nr 
ewidencyjny  5/64,  obręb  -  Wiktoryn,  położona  w  Lublinie  przy  ul.  Ignacego  Czumy  3,  której 
właścicielem  jest  Pan  Dominik  Woch,  dla  której  Sąd  Rejonowy   w  Lublinie,   prowadzi  księgę 
wieczystą  nr  LU1I/00336173/5,  wyznaczona  na dzień  18.01.2024r.  o  godz.  12:00  w  siedzibie 
Trzeciego Urzędu Skarbowego w Lublinie została odwołana. 

                                                                                                              Z wyrazami szacunku

/podpis osoby upoważnionej/

Korespondencję otrzymują:

1. Adw. Grzegorz Szczygielski

2. Bibby Financial Services Sp z o.o.

3. Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie

4. Danuta Szpering- Woch  ul. Cynamonowa 3/28 Lublin

5. Krzysztof Woch ul. Cynamonowa 3/28 Lublin

NACZELNIK 
TRZECIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

e-mail :  sekretariat.3us.lublin@mf.gov.pl *  www.lubelskie.kas.gov.pl
Trzeci Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Narutowicza 56, 20-016 Lublin

mailto:sekretariat.3us.lublin@mf.gov.pl


6. Naczelnik Trzeciego Urzędu Skarbowego w Lublinie

7. Monika Rokicka rep. Przez Panią Ewę Krzeszewską ul. Sołecka 43 05-402 Otwock

8. Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu

9. Główny Inspektorat Transportu Drogowego

10. Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego

11. Naczelnik Trzeciego Urzędu Skarbowego w Szczecinie

12. Dominik Woch ul. Anny Walnetynowicz 34 20-328 Lublin

13. Emilia Kuźmicz ul. Ignacego Czumy 3, 20-863 Lublin

14. a/a

   Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
www.wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu 81-565-04-77

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.30-14.30.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.lubelskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych 
oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Narutowicza 56, 20-535-04-77

 2 / 2

http://www.wizyta.podatki.gov.pl/
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/

	Korespondencję otrzymują:
	Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
	Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00


		2023-09-13T07:28:07+0200
	Joanna Renata Błaszczak




